
Komisijos komunikatas dėl 2004 m. spalio 1 d. Bendrijos gairių dėl valstybės pagalbos sunkumus 
patiriančioms įmonėms sanuoti ir restruktūrizuoti taikymo pratęsimo 

(2012/C 296/02) 

Bendrijos gairių dėl valstybės pagalbos sunkumus patiriančioms įmonėms sanuoti ir restruktūrizuoti ( 1 ) 
102 punkte nurodyta, kad „šias gaires Komisija taikys nuo 2004 m. spalio 10 d. iki 2009 m. spalio 9 d.“. 
2009 m. Komisija pratęsė gairių galiojimą iki 2012 m. spalio 9 d. ( 2 ). 

2012 m. gegužės 8 d. Komunikate dėl ES valstybės pagalbos modernizavimo ( 3 ) Komisija nustatė ambicingą 
valstybės pagalbos reformos programą. Reformos pasiūlymuose numatyta nustatyti bendruosius pagalbos 
suderinamumo su vidaus rinka vertinimo principus. Įvairios gairės ir sistemos bus persvarstytos ir supapras
tintos, kad atitiktų bendruosius principus. 

Bendrijos gairių dėl valstybės pagalbos sunkumus patiriančioms įmonėms sanuoti ir restruktūrizuoti peržiūra 
turi būti atliekama atsižvelgiant į bendrą valstybės pagalbos taisyklių modernizavimo procesą. Siekdama 
pirmiau gauti horizontaliųjų diskusijų dėl valstybės pagalbos modernizavimo rezultatus, Komisija nusprendė 
toliau taikyti dabartines gaires, kol jos bus pakeistos naujomis valstybės pagalbos sunkumų patiriančioms 
įmonėms sanuoti ir restruktūrizuoti taisyklėmis.

LT 2012 10 2 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 296/3 

( 1 ) OL C 244, 2004 10 1, p. 2. 
( 2 ) Komisijos komunikatas dėl Bendrijos gairių dėl valstybės pagalbos sunkumus patiriančioms įmonėms sanuoti ir 

restruktūrizuoti pratęsimo, OL C 156, 2009 7 9, p. 3. 
( 3 ) Komisijos komunikatas Europos Parlamentui, Tarybai, Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komitetui ir Regionų 

komitetui „ES valstybės pagalbos modernizavimas“, COM(2012) 209 final.


	Komisijos komunikatas dėl 2004 m. spalio 1 d. Bendrijos gairių dėl valstybės pagalbos sunkumus patiriančioms įmonėms sanuoti ir restruktūrizuoti taikymo pratęsimo (2012/C 296/02)

